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ALLE SØKERE HAR OGSÅ I ÅR FÅTT TILBUD OM SKOLEPLASS  FØR 
SKOLESTART 
 

Alle søkere med lovfestet opplæringsrett for ungdom har nå fått tilbud om skoleplass 
etter andreinntaket til videregående skoler i Oslo, skoleåret 2009/2010.  

Også i år har alle fått et tilbud om skoleplass før skolestart . - De siste årene har det vært få 
søkere uten tilbud etter andre inntaksrunde, og de to siste årene fikk alle ungdommer med 
opplæringsrett plass før skolestart. Det samme har skjedd i år. Det er selvfølgelig svært 
gledelig for oss at alle elever kan være trygge på at de har fått en plass, sier Ragnhild Lund, 
fungerende avdelingsdirektør i Utdanningsetaten. 

Fellesinntaket til de videregående skolene i Oslo omfatter 15.373 plasser. Etter andre 
inntaksrunde til de videregående skolene i Oslo er 14.481 søkere tildelt plass. 
93,7 prosent av Osloelevene har nå fått oppfylt sitt høyeste ønske om programområde (kurs), 
mot 92,5 % i fjor. 

Resultatet av andre inntaksrunde ble lagt ut på nettsiden vigo.no fredag 7. august. Søkerne 
kunne da logge seg inn med bruker-ID og passord og se resultatet. Søkere som har oppgitt 
gyldig mobilnummer eller e-postadresse i søknaden og som har fått et nytt tilbud i 
andreinntaket, fikk 7. august en påminnelse per SMS eller e-post om å logge seg inn for å se 
resultatet. 
 
80 søkere fra Oslo som har søkt påbygging til generell studiekompetanse står på venteliste. 
Dette er voksne søkere uten rett til videregående opplæring. Utdanningsetaten regner med at de 
fleste av disse søkerne vil få tilbud ved oppfylling av ledige plasser etter skolestart.  
 
Ledige plasser vil de to første ukene etter skolestart bli tilbudt søkere som står på venteliste. 
Dersom det ikke er venteliste til ledige plasser, vil plassene bli annonsert i dagspressen og på 
Utdanningsetatens hjemmeside på Internett ca. 1. september. 
 
Svar etter første inntaksrunde 
Etter første inntaksrunde svarte elevene på tilbud om skoleplass på nettsiden vigo.no. 
Svarprosenten er meget god. Av 14.935 inntatte søkere i første inntaksrunde, svarte hele 96,7 % 
på tilbudet om plass. Dette er nøyaktig samme svarprosent som i fjor. 
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Tabellvedlegg: 

- Nedre poenggrense for inntak til Vg1 for ungdom med opplæringsrett, skoleåret 2009/2001,  
2. inntaksrunde. 

Merknader til tabellen: 
 

• Nedre poenggrense for inntak er lik poengsummen til den sist inntatte søkeren og viser ikke 
karaktergjennomsnittet blant elevene. 
 

• Nedre poenggrense for inntak er avhengig av forholdet mellom antall søkere og antall plasser og kan 
derfor forandre seg fra år til år.  
 

• Oslo bystyre har vedtatt nye inntaksregler for Vg1 studiespesialisering (uten formgivingsfag) for inntaket 
til skoleåret 2009/2010. Den tidligere regionbaserte inntaksordningen er erstattet av et byomfattende rent 
karakterbasert inntak. Denne endringen har påvirket nedre poenggrense for inntak. I fjor var det to 
poenggrenser; én for regionkvoten og én for den byomfattende poengkvoten. I år er det bare én nedre 
poenggrense per skole. Nedre poenggrense for inntak til skoleåret 2009/2010 er derfor ikke direkte 
sammenlignbar med skoleåret 2008/2009 når det gjelder Vg1 studiespesialisering (uten formgivingsfag). 

 


